Приложение 4
к Приказу Управления образования Администрации города Великие Луки от 30.12.2013 №618/П

Начальнику Управления образования

Лозницкой Т.О.

Заявление
об участии в едином государственном экзамене во время проведения государственной
итоговой аттестации выпускников в 2014 году
	Я,

фамилия

имя

отчество

прошу разрешить мне участвовать в едином государственном экзамене (ЕГЭ) в городе Великие Луки в мае – июне текущего года в установленные сроки и по следующим общеобразовательным предметам:

	Код

предмета
	Наименование предмета
	Отметка о сдаче

Да / Нет

	01
	Русский язык

	02
	Математика

	03
	Физика

	04
	Химия

	05
	Информатика и ИКТ

	06
	Биология

	07
	История

	08
	География

	09
	Английский язык

	10
	Немецкий язык

	11
	Французский язык

	12
	Обществознание

	18
	Литература

Дата рождения

	.

	.

Документ, удостоверяющий личность

	Серия

	Номер

Сведения об образовании (для выпускника прошлых лет): какое учебное заведение закончил, год окончания, номер и серия документа об образовании, дата выдачи___________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С порядком проведения экзаменов ознакомлен(а) ___________________________

Дата

Не возражаю против использования персональных сведений моего ребенка для создания баз данных единого государственного экзамена. Даю согласие на обработку и размещение в региональной базе данных ЕГЭ персональных данных моего ребенка (дата рождения, пол, паспортные данные (серия и номер) образовательное учреждение, класс, а также результаты сдачи ЕГЭ). Также даю согласие на размещение на специальном информационном ресурсе моих персональных данных, защищенных паролем, с целью оперативного информирования о результатах ЕГЭ. Согласие действительно с даты заполнения настоящего заявления и до момента, когда истечет срок действия свидетельства о сдаче ЕГЭ.

Подпись  участника ЕГЭ  ___________________        /_____________________________________________/

                                                                                            подпись                                                                                                 ФИО

Контактный телефон _______________________________________________________________________
Заявление принял______________________________________________________________

	Дата